Начальная (максимальная) цена договора (лота): 18 532 851.45 руб.
Требование обеспечения заявки: не установлено.
Требование обеспечения исполнения договора: Обеспечение исполнения договора предоставляется в размере 5% от начальной (максимальной) цены договора и составляет 926 642 (девятьсот двадцать шесть тысяч шестьсот сорок два) рубля 57 коп. руб. В соответствии с документацией. (В соответствии с документацией о закупке.) Способы внесения обеспечения: Банковская гарантия.
Срок предоставления документации о закупке: с 17 ноября 2025 года по 28 ноября 2025 года.
Место предоставления документации о закупке: